MONTAGEWERKZEUGE
AKKU
PRODUKTIVITÄT, FLEXIBILITÄT UND GENAUGKEIT
Red Rooster Montagewerkzeuge mit automatischer
Abschaltung sind sehr gut geeignet für Montage
anwendungen mit hohen Anforderungen an die
Drehmomentgenauigkeit. Speziell konzipiert für
den Einsatz in Bereichen, in denen Schläuche oder

RRI-BS-SERIE
Drehmoment: 0,8 - 12 Nm
GummischutzkappeGehäusekappe
(Aluminium)
Gummischutzkappe
für Akku
LiIonAkkuLadegerät Ladekabel
RRI-BIM SERIES  ABSCHALTIMPULSSCHRAUBER
Typ Antrieb Dreh
moment
Nm
Drehzahl
min1
Weight
kg
RRIBIM15AT 1/4" Hex 7  15 4.500 1,16
RRIBIM15T 3/8" Square 8  15 4.500 1,16
RRIBIM25AT 1/4" Hex 14  23 4.500 1,18
RRIBIM25T 3/8" Square 15  25 4.500 1,18
RRIBIM35T 3/8" Square 22  35 3.500 1,36
RRIBIM45T 3/8" Square 32  45 3.500 1,42
RRIBIM65T 1/2" Square 45  65 3.200 1,90
Die Lieferung ist exklusive Akku und Ladegerät.
RRI-BA SERIES  WINKELSCHRAUBER
Typ Spannung Akkutyp Antrieb SchraubØ
mm
Drehzahl min1 Drehmoment
Nm
Weight
kg
RRIBA10S3 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 3/8" 4  5 400  1.000 3  12 1,50
RRIBA16S3 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 3/8" 5  6 300  600 5  18 1,50
RRIBA30S3 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6  8 250  450 8  30 1,50
RRIBA35S3 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6  8 200  350 10  35 1,60
RRIBA50S3 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6  10 200 22  50 2,00
RRIBA70S3* 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 3/8" 8  12 160 30  70 2,50
RRIBA90S4* 20 V LiIon 2,5 AH / 5 AH 1/2" 8  12 90 30  90 2,50
Die Lieferung ist exklusive Akku und Ladegerät. * Inklusive Reaktionsarm.
RRI-BS SERIES  DREHSCHRAUBER
Typ Span
nung